

第1回 ホームレスの自立支援等に関する東京都実施計画（第5次）策定会議

日時：令和5年10月6日（金）14時開始

場所：都庁第二本庁舎10階203会議室

次 第

- 1 開会
- 2 委員紹介
- 3 会長の選任
- 4 議題
 - (1) 東京都におけるホームレスの現状について
 - (2) 第4次実施計画評価書（案）について
 - (3) 第5次計画策定の考え方について
 - (4) その他

【配付資料】

- 資料1 ホームレスの自立支援等に関する東京都実施計画（第5次）検討会議設置要綱
- 資料2 東京都におけるホームレスの現状
- 資料3 第4次実施計画評価書（案）
- 資料4 第5次計画策定の考え方

- 参考資料1 ホームレスの自立支援等に関する東京都実施計画（第4次）
- 参考資料2 ホームレスの自立の支援等に関する基本方針
（令和5年7月31日厚生労働省・国土交通省告示第一号）
- 参考資料3 「ホームレスの自立の支援等に関する基本方針」新旧対照表
- 参考資料4 ホームレス対策の現状について